
UCHWAŁA NR IV/29/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9, lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów 
po zmianach wynosi 30 653 234,00 zł, w tym dochody bieżące 26 395 513,65 zł; dochody majątkowe 4 257 720,35 
zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 29 462 728,00 zł, w tym wydatki bieżące 24 794 601,04 zł; wydatki majątkowe 4 668 126,96 zł. 

§ 3. W uchwale Nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Międzylesie na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 8 otrzymuje 
brzmienie odpowiednio jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: UNIBJ-YKJQW-GSFWQ-UOIXH-ESJEG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zmian w budżecie w zakresie dochodów dokonano z tytułu: - dział 754 rozdział 75412 – zwiększenia o kwotę 
1 000 zł z tytułu darowizny od OSP Szklarnia na zakup wyposażenia dla jednostki II . Zmian w budżecie 
w zakresie wydatków dokonano z tytułu: - dział 754 rozdział 75412 – zwiększenia o kwotę 1 000 zł, w tym: 
2000 zł dotacja na bieżący remont remizy dolnej w Szklarni oraz zmniejszenie wydatków w kwocie 1000,00 na 
bieżące zakupy Ochotniczych Straży Pożarnych, III. Zmiany w załączniku nr 3 – dotacje udzielone z budżetu 
gminy w 2019 roku: - w poz. „2” – dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dodano 
dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szklarni w kwocie 2 000 zł na remont budynku dolnej remizy 
strażackiej. 

Id: UNIBJ-YKJQW-GSFWQ-UOIXH-ESJEG. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie  dochodów budżetu gminy na rok 2019                       
Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/29/2019 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 stycznia  2019 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 0,00 1 000,00 1 000,00

0960 Wpływy  z otrzymanych  spadków,  zapisów  i darowizn  w  postaci  pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 30 652  234,00 1 000,00 30 653  234,00

Id: UNIBJ-YKJQW-GSFWQ-UOIXH-ESJEG. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie  wydatków budżetu gminy na rok 2019

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/29/2019 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 stycznia  2019 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa 475 460,00 1 000,00 476 460,00

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 434 215,00 1 000,00 435 215,00

2820
Dotacja celowa  z budżetu  na finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 85 000,00 -1 000,00 84 000,00

Razem: 29 461 728,00 1 000,00 29 462 728,00

Id: UNIBJ-YKJQW-GSFWQ-UOIXH-ESJEG. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/29/2019 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 stycznia 2019 r.
Dotacje  udzielone  z budżetu  gminy  w 2019 roku.

I . dla jednostek  sektora  finansów  publicznych
Dotacje  przedmiotowe

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki  
otrzymującej  dotację Zakres Ogółem  kwota dotacji w

złotych
1 2 3 4 5 6

1 700 70001 Zakład Gospodarki  Komunalnej i
Mieszkaniowej  w Międzylesiu gospodarowanie gminnym zasobem mieszkaniowym 234 299

2 700 70001 Zakład Gospodarki  Komunalnej i
Mieszkaniowej  w Międzylesiu gospodarowanie zasobami niemieszkalnymi-świetlice 25 679

3 900 90001 Zakład Gospodarki  Komunalnej i
Mieszkaniowej  w Międzylesiu oczyszczanie  ścieków 91 080

Ogółem 351 058

Dotacje  podmiotowe

1 921 92109 Miejsko-Gminny  Ośrodek Kultury  w
Międzylesiu organizowanie i prowadzenie  dzialalności kulturalnej 402 755

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta  i Gminy
Międzylesie organizowanie i prowadzenie  dzialalności kulturalnej 324 700

Ogółem 727 455

Dotacje  celowe  

1 600 60014 Starostwo  Powiatowe  w Kłodzku Dotacja celowa dla Powiatu  Kłodzkiego na odbudowę drogi
powiatowej  nr 3269D na odcinku Pisary-Dolnik-Międzylesie 100 000

2 600 60014 Starostwo  Powiatowe  w Kłodzku Dotacja celowa dla Powiatu  Kłodzkiego na przebudowę
nawierzchni drogi powiatowej  nr 3275D Niemojów-Różanka   200 000

3 754 75404 Fundusz  Wsparcia Policji Komendy
Wojewódzkiej we Wrocławiu

Dotacja celowa dla Funduszu  Wsparcia Policji Komendy
Wojewódzkiej we Wrocławiu na dofinansowanie zadania pn.

"Wyposażenie   Posterunku  Policji w Międzylesiu"
10 000

4 754 75411 Komenda Powiatowej  Straży  Pożarnej w
Kłodzku dofinansowanie zakupu  samochodu typu  GBA 20 000

5 754 75421 Starostwo  Powiatowe w Kłodzku Zarządzanie  kryzysowe-  Lokalny System Ochrony
Przeciwpowodziowej

1 245

Ogółem 331 245

Id: UNIBJ-YKJQW-GSFWQ-UOIXH-ESJEG. Uchwalony Strona 1



II. dla jednostek  spoza sektora  finansów  publicznych
Dotacje  celowe

1 010 01010  jednostki spoza  sektora finansów publicznych dofinansowanie kosztów  budowy  studni  na potrzeby  własnego
gospodarstwa  na terenie gminy Międzylesie 39 000

2 754 75412  jednostki spoza  sektora finansów publicznych remont budynku  dolnej remizy  strażackiej OSP w Szklarni 2 000

3 851 85154  jednostki spoza  sektora finansów publicznych organizacja wypoczynku  dla dzieci z rodzin zagrożonych 25 000

4 926 92605  jednostki spoza  sektora finansów publicznych prowadzenie  działalności z zakresu kultury  fizycznej  i sportu   131 500

Ogółem 197 500

RAZEM I + II  1 607 258

Id: UNIBJ-YKJQW-GSFWQ-UOIXH-ESJEG. Uchwalony Strona 2




